
 
TEHNIČKA ŠKOLA 
       ZADAR  
Nikole Tesle 9 C 
 
ŠKOLSKI ODBOR 
 
KLASA: 602-03/19-04/08 
URBROJ: 2198-1-74-19-3 
Zadar, 19. prosinca 2019. 
 

Na temelju članka 118. stavak 2. podstavka 5. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi (»Narodne novine«, broj  87/08., 86/09., 92/10., 105/10.-ispr., 90/11., 16/12., 86/12., 
94/13., 152/14., 7/17. i 68/18.) i članka 55. stavka 1. podstavka 8. Statuta Tehničke škole, na prijedlog 
v. d. ravnatelja mr. sc. Denisa Prusca, dipl. ing., Školski odbor Tehničke škole, na 19. sjednici održanoj 
19. prosinca 2019 godine, jednoglasno donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Godišnjeg plana i program rada 

Tehničke škole za školsku godinu 2019./2020. 
 

1. Donosi se o izmjene i dopune Godišnjeg plana i programa rada Tehničke škole, Zadar, Nikole 
Tesle 9 C, za školsku godinu 2019./2020., KLASA: 602-03/19-04/06, URBROJ: 2198-1-74-19-3 
od 26. rujna 2019. godine. 
 

2. U Godišnjem planu i programa rada, iz toče 1. ove odluke, na str. 25. i 26. točka 6. pod 
naslovom KALENDAR RADA, mijenja se i glasi: 

 

„6. KALENDAR RADA  

 
R.B. Datum Vrijeme Aktivnosti 

1. 05. rujna 2019. 9,00 sati Sjednica Nastavničkog vijeća 

2. 09. rujna 2019. 8,00 sati Prihvat učenika 1. razreda 

3. 09. rujna 2019. 9,00 sati Prihvat učenika 2., 3. i 4.razreda 

4. 05.listopada  2019.  Svjetski dan nastavnika 

5. 08. listopada  2019.    DAN NEOVISNOSTI  –– blagdan RH 

6. 09. listopada  2019.    Dan Škole – neradni dan 

7. 30.-31.listopada  2019.    Jesenski odmor učenika 

8. 01. studenog  2019.    SVI SVETI  – blagdan RH 

9. 04. studenog  2019.    Početak nastave nakon jesenskog odmora 

10. 05. studenog 2019.   13,30 sati Sjednice razrednih vijeća za sve razrede 

11. 06. studenog 2019.   13,30 sati Sjednica Nastavničkog vijeća 

12. 23. prosinca  2019.   12,00 sati Sjednice razrednih vijeća  

13. 23. prosinca  2019.    13,00 sati Sjednica Nastavničkog vijeća  

14. 23. prosinca  2019.    Završetak 1. polugodišta 

15. 24. prosinca 2019.   
03. siječnja 2020. 

 Zimski odmor učenika, Božićni i Novogodišnji blagdani 

16. 07. siječnja 2020.  Početak drugoga polugodišta 

17. 11. siječnja 2020.  Nadoknada nastave – 4. razredi (subota) 

18. 09. travnja 2020. 13,30 sati Sjednice razrednih vijeća za sve razrede 

19. 10. travnja 2020.  Proljetni odmor učenika i Uskršnji blagdani 

20. 14. travnja 2020.  Početak nastave nakon proljetnog odmora 

21. 14. travnja 2020. 13,30 sati Sjednica Nastavničkog vijeća 

22. 18. travnja 2020.  Nadoknada nastave – 4. razredi (subota) 



 

3. Ova odluka o izmjenama i dopunama Godišnjeg plana i program rada Tehničke škole za 
školsku godinu 2019./2020. stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
       Predsjednik Školskog odbora: 
 
               Josip Glavić, mag. ing. 
Dostaviti: 
1. Oglasna ploča Škole  
2. Mrežne stranice Škole 
3. Pismohrana, ovdje 

23. 25. travnja 2020.  Nadoknada nastave za maturante  
- prema odluci NV-a (subota) 

24. 01. svibnja 2020.  PRAZNIK RADA – blagdan RH 

25. 02. svibnja 2020.  Nadoknada nastave za sve razrede  
- prema odluci NV-a (subota) 

26. 23. svibnja 2020.  Nadoknada nastave za maturante 
- prema odluci NV-a (subota) 

27. 29. svibnja 2020.  Završetak nastavne godine za maturante 

28. 29. svibnja 2020. 13,00 sati Sjednice razrednih vijeća  za maturante  i  N.V.  

29. 02. lipnja 2020.  Početak  dopunskog rada za 4. razrede 

30. 03. lipnja 2020. 10,30 sati Podjela svjedodžbi za 4. razrede 

31. 11. lipnja 2020.  TIJELOVO – blagdan RH 

32. 13. lipnja 2020.  Nadoknada nastave 1.-3. razredi  
 – prema odluci NV-a (subota) 

33. 22. lipnja 2020.  DAN ANTIFAŠISTIČKE BORBE – blagdan RH 

34. 26. lipnja 2020.  Završetak nastave za 1. , 2. i 3. razrede 

35. 29. lipnja 2020. 08,30 sati Sjednice razrednih vijeća i N.V. za 1. , 2. i 3. razrede 

36. 29. lipnja 2020. 09,30 sati Sjednice razrednih vijeća za 4. razrede (nakon dopunskog 
rada) 

37. 29. lipnja 2020. 10,00 sati Sjednice N.V. 

 30. lipnja 2020.  Početak  dopunskog rada za 1. , 2. i 3. razrede 

38. 30. lipnja 2020. 08,30 sati Podjela svjedodžbi za 4. razrede nakon dopunskog rada 

39. 01. srpnja 2020.  08,00 sati Podjela svjedodžbi za 1., 2. i 3. razrede 

40. 01. srpnja 2020.  09,00 sati Obrana završnog rada 

41. 02. srpnja 2020.  09,00 sati Obrana završnog rada 

42. 08. srpnja 2020.  09,00 sati Podjela svjedodžbi o Završnom radu 

43. 16. srpnja 2020. 08,30 sati Sjednica razrednih vijeća i N.V. – utvrđivanje ocjena nakon 
dopunskog rada 

44. 17. srpnja 2020.  08,30 sati Sjednica N.V. 

45. 17. srpnja 2020. 09,00 sati Stručni aktivi 

46. 17. srpnja 2020. 09,00 sati Prijava popravnih ispita 

47. 17. srpnja 2020. 10,00 sati Podjela svjedodžbi nakon dopunskog rada 1.-3.razredi 

Upisi u prve razrede održat će se prema terminima koje odredi MZO-a. 

46. 17. kolovoza 2020.  08,00 sati Sjednica Nastavničkog vijeća 

47. 17. kolovoza 2020.  08,30 sati Popravni ispiti za 4. razrede 

48. 18. kolovoza 2020..  08,00 sati Popravni ispiti za 4. razrede 

49. 19. kolovoza 2020.  08,00 sati Sjednica N.V. - utvrđivanje ocjena nakon popravnih ispita  
za 4. razrede 

50. 21. kolovoza 2020.  09,00 sati Obrana završnog rada 

51. 21. kolovoza 2020.  08,00 sati Popravni ispiti za 1.,2.i 3. razrede 

52. 24. kolovoza 2020.  08,00 sati Popravni ispiti za 1.,2.i 3. razrede 

53. 25. kolovoza 2020.  09,00 sati Sjednica Nastavničkog vijeća 

54. 28. kolovoza 2020. 09,00 sati Podjela svjedodžbi  nakon popravnih ispita i svjedodžbi o 
Završnom radu 

Prema potrebi  i specifičnosti Kalendar rada moći će se prilagoditi određenoj situaciji.“ 


